PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Тринадцатое заседание   Совета депутатов  Новооскольского городского округа второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е
______________ 20__  года                                                                                  №  ___

О принятии имущества в

муниципальную собственность

Новооскольского городского округа
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением министерства имущественных и земельных отношений Белгородской области от 10 июня 2024 года № 512-р «О передаче областного имущества в муниципальную собственность», руководствуясь Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности  Новооскольского городского округа, утвержденным решением Совета депутатов Новооскольского городского округа от 28 декабря 2018 года № 146, Совет депутатов Новооскольского городского округа р е ш и л:

1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность Новооскольского городского округа движимое имущество, находящееся в государственной собственности Белгородской области:

- автоцистерну пожарную АЦ-6,0-40 (43114) 46141-0000010, 2004 года изготовления, VIN XVZ 46141040000102, модель 740.11-240, двигатель номер 2274897, шасси номер ХТС 43114С 4 2230839, кузов номер 1903786, цвет кузова ПО ГОСТ Р-50574-02, паспорт транспортного средства 45 КУ 009895,  балансовой стоимостью 2 196 200,00 (два миллиона сто девяносто шесть тысяч двести) рублей    00 копеек, остаточной стоимостью 0,00 (ноль) рублей  00 копеек;

            - спецавтоцистерну КАМАЗ-53213, 1988 года изготовления, VIN XТС  532130J0015808, номер двигателя 258409, шасси номер ХТС 532130J0015808, кузов номер КАБ 981133, цвет кузова ПО ГОСТ Р-50574-02, паспорт транспортного средства 31 НС 788593,  балансовой стоимостью 478 452,00 (четыреста семьдесят восемь тысяч четыреста пятьдесят два) рубля 00 копеек, остаточной стоимостью                 0,00 (ноль) рублей  00 копеек.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Новооскольского городского округа                        https://novyjoskol-r31.gosweb.gosuslugi.ru/ в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Новооскольского городского округа по агропромышленному комплексу, имущественным и земельным отношениям (Калинин А.Ф.).

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

     Председатель Совета депутатов

Новооскольского городского округа

                                    А.И. Попова
Проект

вносится главой администрации Новооскольского городского округа